Экран приема документов на 25.07.2013 очную бюджетную и внебюджетную формы обучения 

в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО «Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина» в 2013 году

	Направления
	Контрольные цифры приема
	Подано документов

	
	
	Бюджетные места
	Целевые места
	Внебюджетные

места
	Всего
	Льго-ты

	
	Бюджетные места
	В том числе целевые места
	Внебюд-жетные места
	
	
	
	
	

	080100.62 Экономика профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» псо/ссо
	-
	-
	10
	-
	-
	6
	6(1ори-гинал)
	-

	080100.62 Экономика 

профиль «Финансы и кредит» псо/ссо
	1
	-
	10
	12
	-
	16
	28
(5ори-гинал.
	1

	080200.62 Менеджмент

профиль «Производственный  менеджмент» псо/ссо
	2
	1
	10
	22
	1
	11
	34
7 оригиналов
	3

	080101.65 Экономическая безопасность (специалитет)
	-
	-
	25
	-
	-
	58
	58
(24оригинал
	-

	100800.62 Товароведение

профиль «Товароведение и экспертиза товаров в таможенной деятельности» псо/ссо
	1
	-
	10
	9
	-
	4
	13 (1 оригинал)
	1

	190600.62 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов профиль «Автомобили и автомобильное хозяйство» псо/ссо
	20
	10
	5
	38
	-
	-
	38
(18ори-гиналов)
	-

	260200.62 Продукты питания животного происхожденияпрофиль «Технология молока и молочных продуктов» псо/ссо
	-
	-
	15
	-
	-
	-
	-
	-

	110900.62 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции» псо/ссо
	20
	10
	-
	32
	1
	-
	33
(13ори-гиналов
	1

	Всего (ПСО/ССО)
	44
	21
	85
	113
	2
	95
	210
(69 оригиналов
	6

	Итого
	44
	21
	85
	113
	2
	95
	210
	6


